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Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, наименувание за тар. број 2202 и  и тар. подброј 2202 99 19 90 и 
Коментарски забелешки на Хармонизираниот систем за тарифниот број 
2202

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток на исхрана во форма на течност кој содржи природен полисахарид 
Имуноглукан [Бета-(1,3/1,6)-Д-Глукан] и Витамин Ц. Имуноглукан е 
изолиран од печурката буковка (Pleuratus ostreatus). Во својот состав 
содржи во 1мл содржи: Фруктоза 100мг, Имуноглукан 10мг, Аскорбинска 
киселина 10мг, регулатор на киселост–лимонска киселина 2мг, 
конзерванси–калиум сорбат 0,5мг. Сирупот е специјално дизајнирана 
форма погодна за деца и возрасни, спакуван во шише од 120 мл.
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